Протокол № 2022-06-04/И
итогов по закупкам работ «Текущий ремонт спального корпуса здания школы-интерната Некоммерческого акционерного общества "Республиканская физико-математическая школа" в г.Алматы» и «Текущий ремонт помещений и территорий здания школы Некоммерческого акционерного общества "Республиканская физико-математическая школа" в г. Нур-Султан»

г. Нур-Султан                                                                                     6 июня 2022г. в 15:00

1. Состав тендерной комиссии:
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Должность в организации
	Роль в комиссии

	1
	Өмірханов Ержан Нұрланұлы
	Первый заместитель Председателя Правления НАО «РФМШ»
	Председатель комиссии

	2
	Ордабаев Алмас Еркинович
	И.о. Директора филиала НАО «РФМШ» г.Алматы
	Заместитель председателя

	3
	Калкенова Гульден Капышевна
	Главный бухгалтер НАО «РФМШ»
	Член комиссии

	4
	Каужапарова Салтанат Саматовна
	Экономист НАО «РФМШ»
	Член комиссии

	5
	Меирбек Меирлан Едигерулы
	И.о. Директора филиала НАО «РФМШ» в г.Нур-Султан
	Член комиссии

	6
	Болман Сәлім Мәденұлы
	Начальник отдела маркетинга, продаж и закупок НАО «РФМШ»
	Секретарь комиссии


2. Перечень закупаемых работ с указанием общей суммы
	№ п/п
	№ Лота
	Наименование лота
	Количество
	Цена за единицу
	Сумма, выделенная для закупки, тенге

	1
	1
	«Текущий ремонт спального корпуса здания школы-интерната Некоммерческого акционерного общества "Республиканская физико-математическая школа" в г.Алматы»
	1
	180 950 308,00
	180 950 308,00

	2
	2
	«Текущий ремонт помещений и территорий здания школы Некоммерческого акционерного общества "Республиканская физико-математическая школа" в г. Нур-Султан»
	1
	135 874 614,00
	135 874 614,00


3. Информация о представленных заявках на участие в тендере (лоте) (по хронологии): 
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	
БИН (ИИН)
	Адрес местонахождения
	Дата и время предоставления тендерных заявок на участие

	1
	Товарищество с ограниченной ответственностью «СК Алатауинджстрой»
	960340001929
	г. Нур-Султан, район Алматы, жилой массив Юго-Восток (правая сторона), ул. Кордай, дом 87, Н.П. 4
	04 мая 2022г. в 16:43 часов

	2
	Товарищество с ограниченной ответственностью «Құлагер 2010 НС»
	100840015959
	г. Нур-Султан, пр. Кабанбай батыра, дом 58Б, кв. 184
	06 мая 2022г. в 09:13 часов

	3
	Товарищество с ограниченной ответственностью «Астана-Алькор»
	051240003528
	г. Нур-Султан, район Есиль, ул.Сыганак, дом 4, Н.П. 23
	06 мая 2022г. в 09:48 часов

	4
	Товарищество с ограниченной ответственностью «Grand Group Construction»
	180440001245
	г. Нур-Султан, район Алматы, жилой массив Юго-Восток (правая сторона), ул. Таскескен, дом 26
	06 мая 2022г. в 09:59 часов


4. Информация о результатах допуска к участию в тендере тендерных заявок:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Дата и время представления дополнений к тендерным заявкам по замечаниям тендерной комиссии
	Статус 
(допущен/отклонен)

	1
	Товарищество с ограниченной ответственностью «СК Алатауинджстрой»
	23 мая 2022г. в 15:22 часов
	допущен

	2
	Товарищество с ограниченной ответственностью «Астана-Алькор»
	24 мая 2022г. в 12:31 часов
	допущен

	3
	Товарищество с ограниченной ответственностью «Құлагер 2010 НС»
	25 мая 2022г. в 13:05 часов
	допущен

	4
	Товарищество с ограниченной ответственностью «Grand Group Construction»
	-
	отклонен


5. Информация о представленных тендерных ценовых предложений участников тендера (по хронологии):
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Дата и время представления тендерных ценовых предложений (по хронологии)

	1
	Товарищество с ограниченной ответственностью «Құлагер 2010 НС»
	1 июня 2022г. в 13:30 часов

	2
	Товарищество с ограниченной ответственностью «СК Алатауинджстрой»
	2 июня 2022г. в 11:35 часов

	3
	Товарищество с ограниченной ответственностью «Астана-Алькор»
	2 июня 2022г. в 16:09 часов


5-1. Информация об отклоненных тендерных ценовых предложений участников тендера:
	№ п/п
	№ лота
	Наименование потенциального поставщика
	Причина отклонения

	1
	2
	Товарищество с ограниченной ответственностью «Құлагер 2010 НС»
	Тендерное ценовое предложение потенциального поставщика не отвечает требованиям тендерной документации


6. Расчет условных цен участников тендера:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	№ лота
	Цена поставщика
	% Процент влияние цены
	Цена с учетом условной скидки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Товарищество с ограниченной ответственностью «СК Алатауинджстрой»
	1
	180 950 308,00
	7
	168 283 786,44

	2
	Товарищество с ограниченной ответственностью «СК Алатауинджстрой»
	2
	122 287 152,6
	7
	113 727 051,92

	3
	Товарищество с ограниченной ответственностью «Астана-Алькор»
	2
	122 287 152,6
	6
	114 949 923,44


7. Тендерная комиссия путем открытого голосования РЕШИЛА:
1) В соответствии с пунктом 13.11 Правил, определить потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «СК Алатауинджстрой», г. Нур-Султан, район Алматы, жилой массив Юго-Восток (правая сторона), ул. Кордай, дом 87, Н.П. 4, БИН 960340001929 победителем закупок способом тендера:
- «Текущий ремонт спального корпуса здания школы-интерната Некоммерческого акционерного общества "Республиканская физико-математическая школа" в г.Алматы» по лоту №1;
- «Текущий ремонт помещений и территорий здания школы Некоммерческого акционерного общества "Республиканская физико-математическая школа" в г. Нур-Султан» по лоту №2.
2) В соответствии с пунктом 13.11 Правил, определить потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Астана-Алькор», г. Нур-Султан, район Есиль, ул.Сыганак, дом 4, Н.П. 23, БИН 051240003528, занявшего второе место по закупкам способом тендера:
- «Текущий ремонт помещений и территорий здания школы Некоммерческого акционерного общества "Республиканская физико-математическая школа" в г. Нур-Султан» по лоту №2.
8. Организатору закупок Некоммерческому акционерному обществу «Республиканская физико-математическая школа» обеспечить проведение всех необходимых мероприятий по заключению соответствующего договора закупок с поставщиком признанным победителем данной закупки.
9. Секретарю тендерной комиссии разместить текст данного протокола на Интернет-ресурсе НАО «РФМШ»: www.fizmat.kz.
10. За данное решение проголосовало: «ЗА» 5 голосов; «ПРОТИВ» 0 голосов.
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